
  ２０２０年１０月２６日 

 

 

   橋岡町内の皆様へ 

 

                       橋岡町同和事業促進協議会 

                      会長  山 本 啓 一 

                        橋岡会館 館長 三上 栄一 

                              （公印省略） 

 

 

橋岡町解放文化祭中止のお知らせ 

 

 

 秋冷の候、町内の皆様におかれましては益々御健勝のこととお喜び申しあげます。 

 日ごろは、部落解放のため格別の御尽力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 さて毎年、橋岡町自治会・橋岡町同和事業促進協議会並びに橋岡会館主催で住民相互

のふれあいの場を広げ、作品の制作や鑑賞を通し、情緒豊かな人間性を高めるとともに、

一人の人間として部落差別をはじめとするあらゆる差別の解消に向けて、橋岡町解放文

化祭を開催していますが、今年度は、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から中止

をさせていただくことになりました。 

 ご支援ご協力をいただいております皆様には、ご理解をいただきますようお願い申し

あげますと共に、今後ともよろしくお願い致します。 

 


